非接触式操作手柄 JC2000 系列
JC2000型非接触式操纵手柄是高安全性和长使
用寿命精确指动控制装置。它可配置为1，2，3
轴结构，上端并可加装按钮开关；并具有两种安
装形式法兰可供选择。JC2000紧凑的尺寸，较
小的操纵力以及高可靠性是包括动力轮椅、非公
路车辆、机器人、医学检测设备闭路电视、专业
照相机调节装置、无线或红外遥控装置理想的选

电气接线
插拔式联接器 8 针脚 FCI FCI MinitekTM 89361-708 IDC 联接器 (订货号P302137)或用
0.5m 带状电缆代替(订货号 P302138)
JC2000 订货说明 代码 特征 特征适用性
   X XY XYZ
JC2000-T 顶部法兰 是 是 是 安装法兰
JC2000-M 中端法兰 是 是
X 单轴 是
XY 双轴  是
轴
XYZ 三轴（只有顶部法兰可用）   是
PPOOO 双输出－同方向 是
PNOOO 双输出－反方向 是
PPPPO 双输出－各轴同方向  是
PPNNO 双输出－X轴同方向，Y轴反方向  是
PNPNO 双输出－各轴反方向  是
POPOP 单输出－各轴同方向   是
PONOP 单输出－XY轴同方向，Z轴反方向   是
PONON 单输出－YZ轴同方向，X轴反方向   是
输出方向
NONON 单输出－各轴反方向   是
25 额定1.1 至 3.9 V直流 是 是 是
30 额定1.0 至 4.0 V直流 是 是
输出范围
40 额定0.5 至 4.5 V直流 是 是
K1 标准锥形手柄 是 是
B0 球形手柄 是 是
HL 小型人体工程学手柄 是 是
E 环保型手柄 是 是 是
E1 环保型带黑色推进按钮 是 是 是
E2 环保型带红色推进按钮 是 是 是
E3 环保型带绿色推进按钮 是 是 是
E4 环保型带黄色推进按钮 是 是 是
E5 环保型带蓝色推进按钮 是 是 是
S 直线手柄 是 是
S1 直线手柄带黑色推进按钮 是 是
S2 直线手柄带红色推进按钮 是 是
S3 直线手柄带绿色推进按钮 是 是
S4 直线手柄带黄色推进按钮 是 是
操纵杆手柄
S5 直线手柄带蓝色推进按钮 是 是
1 单轴 是
R 圆形  是 是
S 方形  是 是
D 菱形  是 是
C 叉形  是 是
开口
P 加号形  是 是
N 非成排 是 是 是 插座
P 成排  是 是
S 标准型，1N启动，2N（最大方向） 是 是 是 弹簧力（杠杆式）
H 重载型，3N启动，4.5N（最大方向） 是 是 是
例如JC2000 - T - XY - PPPPO - 25 - E5 - S – P-H
两轴所有输出方向相同，符合人体工程学型手柄带绿色推进按钮，放行开口成排插座，重载型弹力